หนึ่งในแผนงานด้านความยั่งยืนของกลุ่มธุรกิจโคคา-โคลา 3 ด้าน คือ “ME” “WE” และ “World” เรื่องของ “การส่งเสริมพลังผู้หญิง” คือเรื่องสำคัญที่โคคา-โคลา หยิบยกขึ้นมาเป็นหนึ่งในโครงการเพื่อสังคมที่ทำอย่างต่อเนื่องผ่านโครงการ 5by20 ที่มุ่งเพิ่มศักยภาพด้านการดำเนินธุรกิจให้กับผู้หญิงในห่วงโซ่คุณค่าของโคคา-โคลาจำนวน 5 ล้านคน ภายในปี 2020 (พ.ศ. 2563) โดยเริ่มตั้งแต่ชาวสวนผลไม้ ไปจนถึงช่างฝีมือ

ปีนี้ โคคา-โคลาเดินทาง “โครงการธุรกิจยั่งยืนกับโคคา-โคลา เพิ่มศักยภาพทางเศรษฐกิจเกษตรกรสตรีชาวไร่อ้อย” เสริมแกร่งพันธมิตรทางธุรกิจ พร้อมยกระดับอุตสาหกรรมอ้อยและน้ำตาลทรายไทยร่วมกัน โดยร่วมกับกลุ่มธุรกิจโคคา-โคลา ในประเทศไทย กลุ่มน้ำตาลไทยรุ่งเรือง และสถาบันคีนันแห่งเอเชีย จัดอบรมนำร่องเกษตรกรสตรีชาวไร่อ้อยในจังหวัดเพชรบูรณ์และอุทัยธานีไปแล้ว 625 คน